J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/9. /О  ■ 40 A  J

Иркутск
№ S 9 //9  - з а

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1045 «О при
знании утратившим силу За
кона Иркутской области «О
дополнительной мере соци
альной поддержки семей, по
страдавших в результате чрез
вычайной ситуации, сложив
шейся в результате наводне
ния, вызванного сильными
дождями, прошедшими в июне
2019 года на территории Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1045 «О призна
нии утратившим силу Закона Иркутской области «О дополнительной мере
социальной поддержки семей, пострадавших в результате чрезвычайной
ситуации, сложившейся в результате наводнения, вызванного сильными
дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской обла
сти» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ СЕМЕЙ,

ПОСТРАДАВШИХ В РЕЗУЛЬТАТЕ ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ,
СЛОЖИВШЕЙСЯ В РЕЗУЛЬТАТЕ НАВОДНЕНИЯ, ВЫЗВАННОГО

СИЛЬНЫМИ ДОЖДЯМИ, ПРОШЕДШИМИ В ИЮНЕ 2019 ГОДА НА
ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1.

Признать утратившими силу Закон Иркутской области от 11 декабря
2019 года № 128-03 «О дополнительной мере социальной поддержки семей,
пострадавших в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся в
результате наводнения, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне
2019 года на территории Иркутской области» (Ведомости Законодательного
Собрания Иркутской области, 2019, N 24).

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«__» _______ 2022 года
№